
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 24.aprīlis                                                                              protokols Nr. 10. 
 

LĒMUMS Nr. 18. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 20.decembra lēmumā Nr. 20.  

“Par zemes gabala “Vīgrieži” Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu Rail Baltica 

projekta īstenošanai” 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību  “Eiropas dzelzceļa līnijas” (turpmāk – SIA), kas 

īsteno projekta “Eiropas standarta platuma 1435 mm dzelzceļa līnijas izbūve Rail Baltica koridorā 

caur Igauniju, Latviju un Lietuvu” (turpmāk – Rail Baltica) ieviešanu, 2023.gada 28.marta 

iesniegumu Nr. 2.3.N/2024-1676 (reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 

2023.gada 28. martā ar Nr. 1-6.1/24/1975)) ar lūgumu grozīt Ķekavas novada domes 2023.gada 

20.decembra lēmumu Nr. 20. “Par zemes gabala “Vīgrieži” Daugmales pagastā, Ķekavas novadā 

sadalīšanu Rail Baltica projekta īstenošanai” (turpmāk – Lēmums), Ķekavas novada pašvaldība 

konstatē:  

1. Ķekavas novada dome ar Lēmumu sadalīja Pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu “Vīgrieži”, 

kadastra numurs 8056 001 0160; 

2. SIA, izvērtējot Lēmumā noteikto, kopsakarā ar Rail Baltica projekta ieviešanas kārtību, lūdz 

Lēmumu grozīt, lai Lēmums būtu līdzvērtīgs vēlākā laika posmā pieņemtajiem lēmumiem, 

tādējādi, attiecīgi konstatējams, ka nepieciešams grozīt Lēmumu. 

 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu; 

- kā arī Ķekavas novada domes Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 17.aprīļa  

sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2023.gada 20.decembra lēmumā Nr. 20. “Par zemes gabala 

“Vīgrieži” Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu Rail Baltica projekta īstenošanai “ 

(protokols Nr. 27.) šādus grozījumus: 

1.1. svītrot konstatējošajā daļā 4.1.apakšpunktu. 

1.2. svītrot lemjošajā daļā 2.punktu; 

1.3. svītrot lemjošajā daļā 4.1. apakšpunktu; 

1.4. izteikt lemjošās daļas 3.punktu šādā redakcijā:  

“3. Zemes vienības daļu Nr.1a un zemes vienības daļu Nr.1b iekļaut jaunā nekustamajā 

īpašumā un piešķirt nekustamajam īpašumam nosaukumu - “Rail Baltica rezerves fonda 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

zeme”, Daugmales pagasts, Ķekavas novads” un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(NĪLM kods 1101).” 

 

2. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu: 

2.1. SIA “Eiropas dzelzceļa līnijas” uz e-adresi: _DEFAULT@40103836785; 

2.2. Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai uz e-adresi: VZDRRN. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Andris Vītols 

 


